МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

«ШКОЛА № 81 ИМЕНИ А.А. САНЖАРЕВСКОГО»

(МБУ «Школа № 81»)

_____________________________________________________________________________

445039, Самарская область, г. Тольятти, ул. 40 лет Победы, 106, тел.: 30-84-30, 30-84-29

ПРИКАЗ

  16.09.2021                                                     №  401                                              г. Тольятти

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам  в 2021-2022 учебном году

        На основании письма Департамента образования Администрации г.о. Тольятти № 295-

пк/3.2 от 14.09.2021 «Об организации и проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году в общеобразовательных учреждениях

городского округа Тольятти»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Малясову Е.Д., заместителя директора по УВР, координатором

школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников.

2. Малясовой Е.Д.:

 организовать проведение школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников для

старшей возрастной группы (7 - 11 классы) и для младшей возрастной группы (4-6

классы) в период с  21.09.2021 по 28.10.2020 года в соответствии с утвержденным

Положением, графиком (Приложение 1), руководством для сотрудников школ

«Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. Запись и проведение в АСУ

РСО» по следующим предметам: обществознание; физическая культура, основы

безопасности жизнедеятельности технология (теоретическая и практическая части);

английский язык; искусство; экономика; история; экология; право; литература; русский

язык; география;

 организовать проведение школьного этапа олимпиады по математике, физике,

астрономии, информатике, химии, биологии на платформе УЦ «Сириус» в соответствии

с регламентом,  опубликованном на сайте https://siriusolymp.ru согласно графику

(Приложение 1);

 обеспечить  тиражирование и формирование пакетов заданий, хранение заданий после

тиражирования до начала олимпиады;

 обеспечить своевременное предоставление в МАОУ ДПО ЦИТ:  заявки по установленной

форме на участие в окружном этапе олимпиады для старшей возрастной группы (7-11

классы) и младшей возрастной группы (4-6 классы) по каждому предмету на основании

порогового (проходного) балла, определенного оргкомитетом школьного этапа

олимпиады в срок до 25.10.2021.

https://siriusolymp.ru/